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استقلال خوزستان لیگ قهرمانان را تحریم کرد!

تلاشبیفرجامصباییها
صبای  قم در رتبه پانزدهم جدول فصل گذشته لیگ برتر قرار گرفت تا به دسته پایین تر سقوط 
کند.  آن ها نســبت به اتفاقات بازی آخر این تیم مقابل استقلال خوزستان که با باخت صبایی ها 
همراه شد واکنش نشان دادند. صبایی ها تمام تلاش خود را کردند تا مسئولان فدراسیون فوتبال 
را با تخلفی که آن ها حدس زده بودند، آشــنا کنند تا آن ها حکم به ســقوط تیم دیگری داده و 
صبا در لیگ برتر باقی بماند.  شایعاتی که هیچ یک رنگ واقعیت نگرفت تا تلاش صبایی ها برای 
بازگشــت به لیگ برتر نافرجام باقی بماند.  البته صبایی ها به قضاوت داور و اشــتباهات محرز و 

تاثیرگذار او هم معترض بودند که تاثیری نداشت.

داییشفافسازیمیکند
علی دایی، ســرمربی فصل گذشــته نفت تهران از صحبت های چند روز اخیر مسئولان 
روابط عمومی این باشگاه  شاکی شده  و در مصاحبه  ای که اخیرا داشت، آن را بروز داد. 
از قرار معلوم ســرمربی جدید سایپایی ها می خواهد لیست دریافتی های خود از باشگاه 
نفت تهران را رســانه  ای کند تا شفاف سازی لازم را در این خصوص انجام دهد.  دایی که 
هزینه های زیادی هم برای این تیم متحمل شــده، تصمیم دارد شکایت خود از باشگاه 
نفت تهران را به کمیته انضباطی فدراســیون فوتبال ببرد تا پی گیر مطالبات بالایش از 

این باشگاه  شود.

شرطامیریبرایماندندرپرسپولیس
وحید امیری،    هافبک ملی پوش پرســپولیس پیشنهاد بسیار بالایی از یک تیم قطری دارد.  
همین امر سبب شده  تا این بازیکن از مسئولان پرسپولیس بخواهد طبق قراردادی که فصل 
گذشــته با آن ها تنظیم کرده، پیش پرداخت مناسبی به او بدهند تا در پرسپولیس بماند. 
 امیری فصل گذشته نیز در ازای دریافت پیش  پرداخت بسیار بالا حاضر به ماندن در این تیم 
شد.  او می خواهد امسال هم همین رویه را در پیش بگیرد و اگر پرسپولیسی ها نتوانند رقم 
سنگین پیش پرداخت را تا دهم خرداد ماه بدهند، این بازیکن هیچ بعید نیست که فوتبالش 

را در قطر دنبال کند. 

نورافکن: برد کاستاریکا حیاتی است
امیــد نورافکن، کاپیتان تیم فوتبال جوانان در نشســت خبری قبل 
از دیدار تیم فوتبال جوانان ایران مقابل کاســتاریکا گفت: »شــرایط 
بدنی خوبی داریم و صددرصد برای دیدار با کاستاریکا آماده هستیم.   
امیدوارم 3 امتیاز این دیدار که برای ما حیاتی است را کسب کنیم تا 
در بازی دوم و ســوم با اعتماد به نفس بالاتری بازی کنیم و موفق به 

صعود از گروه مان شویم. «
مذاکره تراکتور و سایپا برای اخباری

کاظم محمودی، سرپرست تراکتورسازی تبریز موظف شده تا اقدامات 
لازم را برای جلب رضایت باشــگاه سایپای تهران برای تمدید قرارداد 
این باشــگاه با محمدرضا اخباری انجام دهد.  گویا محمودی امروز به 

تهران می آید تا مذاکره با مدیران نارنجی پوشان را آغاز کند.  
فروزان در تیررس سپیدرود  رشت

محســن فروزان، دروازه بان فصل گذشــته صبای قم در لیست علی 
نظرمحمدی برای پیوستن به سپیدرود رشت قرار دارد.   
پائولو سرجیو سرمربی جدید فولاد 

پائولو ســرجیو، مربی اهل کشور پرتغال که چند روز پیش با مدیران 
باشــگاه فولاد خوزستان برای هدایت این تیم به توافق رسیده بود، از 
طریق استانبول به تهران می آید.  پائولو سرجیو، سابقه مربی گری در 
کشورهای پرتغال، اسکاتلند، رومانی، قبرس و امارات را داشته است. 

مشکل جلالی برای حفظ بازیکنانش
اکثر بازیکنان پیکان قراردادشان با این باشگاه به اتمام رسیده  و برخی 
از آن ها برای ماندن در این تیم خواســته های عجیبی دارند.  سیاوش 
یزدانی، مرتضی آقاخــان، رحمان احمدی، صادق بارانی، ســیامک 
نعمتی، آرمان قاسمی و...  از جمله بازیکنان شاخص پیکان هستند که 

مجید جلالی خواستار تمدید قرارداد آن ها شده است. 
منحل شدن یک کارگروه در فدراسیون

با تصمیم رئیس فدراســیون فوتبال، کارگروه 3 نفره به ریاســت علی 
کفاشــیان که قرار بود پرونده اختلاف حقوقی به وجود آمده با شرکت 
تولیدی البســه ورزشی جیووا را حل کنند، منحل شد!  این تصمیم به 
خاطر عدم اجرای درست دستورات رئیس فدراسیون فوتبال بوده است. 

تصمیمانتحاریآبیهایاهوازدرآستانهبازیباالهلالعربستان

حساسی  دیدار  استقلال خوزستان 
در مرحله یک هشتم نهایی با الهلال 
عربســتان دارد.  مســابقه ای که دوم خرداد ماه در 
مسقط عمان برگزار می شود اما آبی های خوزستانی 
حاضر به حضور در آن مسابقه نیستند.  قصه همان 
قصه همیشگی اســت؛ بی پولی و اعتصاب.  اما این 
بار واکنش بازیکنان استقلال خوزســتان به مراتب 
شــدیدتر و اعتراضی  تر از قبل بوده است.  آن ها که 
طی هفته گذشــته تنها یک جلسه تمرینی سبک 
داشتند، وعده وعید از مسئولان باشگاه گرفته بودند 
که پول  می رســد.  وعده ا ی توخالی که شــاگردان 
ســیروس پورموســوی را به ســتوه آورد تا باز هم 
اعتصاب کنند.  رسمی که در این تیم اپیدمی شده  
و آن ها هر چند هفته یک بار چنین رفتاری را انجام 
می دهند و البته اگر این کارها را نکنند به پول هم 
نمی رسند.  اما این بار فقط اعتصاب نبود و قصه فرق 
کرد.  بازیکنان پول نگرفتند تا اعتصاب را به اعلا ترین 
حد ممکن برســانند. بازیکنان استقلال خوزستان 
حاضر نشــدند از اهواز به تهــران بیایند تا پس از 
توقف چند ساعته در پایتخت، عازم مسقط عمان 
شــوند. آن ها عدم پرداخت مطالباتشــان را دلیل 
اصلی این موضــوع می دانند.   جالب این جاســت 
که استقلالی های خوزســتان از سازمان لیگ هم 
گله مندند و معتقدند پاداش قهرمانی فصل گذشته 

این تیم پرداخت نشده  تا آن ها کمی از بار مشکلات 
مالی خود بکاهند. قرار بود دوشــنبه هفته گذشته 
بازیکنان استقلال خوزســتان پولدار شــوند.  یک 
میلیاردی که قرار بود از سوی استاندار خوزستان به 
آن ها پرداخت   شود تا مرهمی بر زخم هایشان باشد. 
 مدیرعامل باشگاه در جلســه با بازیکنان این تیم 
عنوان کرد اگر نتواند مشکل مالی بازیکنان را پیش 
از دیدار با الهلال عربســتان حل کند، رضایت نامه 
تک تــک آن ها را صــادر می کند.  حــدود 6 روز از 
این جریان گذشت اما باز هم خبری از پول نشد تا 

آن ها تصمیم به بازی نکردن در مرحله یک هشتم 
پایانی لیگ قهرمانان آسیا مقابل الهلال عربستان 
بگیرند. در همین راستا بود که آبی های خوزستانی 
صبح دیروز به فرودگاه اهواز نرفتند تا به تهران سفر 
کنند و سپس به عمان بروند.  سیروس پورموسوی 
ســرمربی استقلال خوزســتان هم که حسابی از 
بدقولی هــای باشــگاه گله مند اســت از تصمیم 
بازیکنــان خود به نوعی حمایت کرد و نخواســت 
برای بازگشــت آن ها وســاطت کند.  این تصمیم 
انتحاری  مســئولان ورزشی استان خوزستان را به 

تکاپو انداخت تا در کمترین زمان  ممکن، مشکل را 
حل کنند و این تیم عازم مسقط عمان شود. بنا بر 
ادعای منبعی آگاه در باشــگاه استقلال خوزستان، 
مسئولان فدراســیون فوتبال از جمله مهدی تاج 
نیز پی گیر موضوع شده اند تا تصمیم این تیم برای 
مجموعه فدراســیون مشکل ساز نشــود.   به  گفته 
چند تن از کارشناســان حقوقی فوتبال کشورمان 
در صورت عدم حضور استقلال خوزســتان مقابل 
الهلال عربســتان، نــه تنها این تیم بــا جریمه و 
محرومیت سنگین و طولانی مدت برای حضور در 
رقابت های  بین المللی مواجه می شــود، بلکه امکان 
دارد جایگاه فوتبال باشــگاهی ایران در آســیا نیز 
تنزل پیدا کرده و مســئولان کنفدراسیون فوتبال 
آســیا تصمیم به کاهش ســهمیه ایران در لیگ 
قهرمانــان فصل آینده بگیرند.  این در حالی اســت 
که مسئولان فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ نیز 
بازیکنان استقلال خوزستان را به برخوردهای تند  
و انضباطی تهدیــد کرده اند!   البته با پی گیری   ها و 
قول   های مساعد برای حل مشکل مالی بازیکنان و 
پرداخت مطالبات آن ها، استقلال خوزستان مهیای 
بازی در مسقط عمان خواهد شد اما بازی کردن در 
چنین شــرایط روحی  و روانی آن هم بدون تمرین 
قطعــا کار نماینده ایران را مقابل نماینده متمول و 

آماده عربستان بسیار دشوار می کند.

مدیر سابق تیم های زنیت سن پترزبورگ و دینامو مسکو مدعی شد که سردار 
آزمون پیشنهادهای زیادی از تیم های اروپایی دارد. با نزدیک شدن به پایان 
لیگ برتر روسیه و احتمال انتقال بازیکنان ارزشمند این رقابت ها به تیم های 
مطرح اروپایی، نگاه ها به سردار آزمون، ملی پوش ایرانی تیم روستوف معطوف 
شــده است.  کونســتانتین سارسانیا، مدیر ورزشی ســابق باشگاه های زنیت 

ســن پترزبورگ و دینامو مســکو در مصاحبه با روزنامه اسپورت اکسپرس روسیه درباره نامزدهای اصلی 
انتقال به لیگ های اروپایی از لیگ برتر روسیه گفت: »سردار آزمون، مهاجم روستوف پیشنهادهای بسیار 

زیادی از تیم های اروپایی دارد اما ماندن آزمون در روستوف یا ترک این تیم موضوع دیگری است.«

آزمون پیشنهادهای زیادی از اروپا دارد

مهاجم ملی پوش کشورمان بازی برگشت پلی آف هلند مقابل خرونینگن را به 
خاطر مصدومیت از دست داد. تیم فوتبال آلکمار هلند  در بازی برگشت پلی آف 
هلند مقابل خرونینگــن قرار گرفت اما علیرضا جهانبخش، مهاجم ملی پوش 
کشــورمان این بازی را به خاطر مصدومیت از دست داد. جهانبخش در بازی 
رفت مقابل خرونینگن موفق شد یکی از گل های تیمش را به ثمر برساند ولی 

در آغاز نیمه دوم به خاطر مصدومیت زمین بازی را ترک کرد.  آلکمار در این بازی موفق شــد با نتیجه 
پر گل 4 - یک به پیروزی برسد. فان دی بروم، سرمربی آلکمار پیش از بازی برگشت گفته بود، جهانبخش 

و گارسیا در این بازی به خاطر مصدومیت حضور ندارند و حتی وضعیت آن ها خوب نیست.

تداوم مصدومیت جهانبخش

بازگشت کی روش به تهران 
ســرمربی تیم ملی بعد از حضور چند هفته ای در خارج از ایران 
صبح امروز دوباره به تهران بازگشــت. به گزارش  ورزش ســه ، 
کارلوس کــی روش آخرین بار اوایل اردیبهشــت ماه در تهران 
رویت شــد و بعد از آن بار دیگر بــرای گذراندن مرخصی ایران 
را ترک کرد تا بعد از اســتراحتی طولانی بــرای برپایی اردوی 
آماده ســازی خردادماه تیم   ملی آماده شود. در حالی  که اردوی 
تیم    ملی از دهم خرداد ماه استارت می خورد تا ملی پوشان راهی 
اردوی اتریش  و برای بازی دوســتانه با مونته نگرو آماده شــوند، 
بازگشــت کارلوس کی روش به تهران می تواند این نوید را بدهد 
که ســرمربی تیم ملی 2 بازی استقلال و پرسپولیس در مرحله 
حذفی لیگ قهرمانان آســیا در هفته جاری را از نزدیک تماشــا 

خواهد کرد تا بعد از مدت ها در ورزشگاه آزادی رویت شود.

پاداش ویژه برای استقلالی ها 
در صورت شکست العین

استقلال روز دوشــنبه در یک دیدار حساس به 
مصاف العیــن امارات مــی رود و از همین رو در 
صورت برد آبی پوشــان اعضای ایــن تیم پاداش 
ویژه  دریافت خواهند کــرد. به  گزارش نامه نیوز، 
این پاداش مطابق بازی های گذشته توسط یکی 
از برادران شــفیع زاده به اســتقلالی ها پرداخت 
می شــود! در صورت برتری در 2 بــازی رفت و 
برگشــت و صعود آبی پوشان به جمع 8 تیم برتر 
آسیا، باشگاه نیز پاداشی ویژه به بازیکنان خواهد 

داد.

ترکیب احتمالی استقلال برای 
دیدار با العین 

علیرضــا منصوریان برای انتخاب 11 بازیکن اصلی 
تیمش در بازی دوشنبه کار دشواری دارد. با توجه 
بــه غیبت ابراهیمی، نورافکــن، غفوری و احتمالا 
انصاری، ســرمربی اســتقلال کار ســختی مقابل 
العین در یک هشــتم نهایی لیگ قهرمانان آســیا 
دارد. به گزارش نامه نیوز، به این ترتیب اســتقلال 
به احتمال فراوان با این ترکیب به مصاف نماینده 
امارات خواهد رفت: ســید مهدی رحمتی، رابسون 
جان واریــو، لئونــاردو پادوانی، میــلاد زکی پور، 
خســرو حیدری، ســید مجید حســینی، فرشید 
باقری، فرشید اســماعیلی، یعقوب کریمی، بهنام 

برزای)انصاری( و کاوه رضایی. 

پاسخ منفی سرمربی مطرح به 
تراکتورسازی

ســرمربی ســابق ســپاهان و فــولاد هدایــت 
تراکتورسازی را نپذیرفت. تراکتورسازان که برای 
جانشــینی امیر قلعه نویی در حال مذاکره با چند 
مربی از جمله نکونام، عبدا... ویسی و حسین فرکی 
هســتند، پس از مذاکره با سرمربی سابق سایپا با 
جواب منفی او روبه رو شــدند.  حســین فرکی که 
سابقه سرمربی گری فولاد و سپاهان را دارد، دلیل 
جــواب منفی اش را بیمــاری و حال ناخوش خود 
عنوان کرد و افزود: »اکنون می خواهم اســتراحت 

کنم و به کار دیگری فکر نمی کنم.«

مبعلی: خیلی راحت از فوتبال 
خداحافظی می کنم

مبعلــی  ایمــان 
از  یکی  بدون شــک 
خلاق ترین  و  بهترین 
در  ایران  هافبک های 
بوده   ســال های اخیر 
 34 در  همچنــان  و 
تاثیرگذار  ســالگی 
ظاهر می شــود.  او در  فصل گذشته 8 بار با 
پاس های بی نقص خود تیمش را به گل رساند 
تا نقش مهمــی در موفقیت های نفت و علی 
دایی داشته باشد. ایمان مبعلی در گفت وگو 

با  ورزش سه  به سوالات پاسخ داده است. 
 مصدومیتت در چه وضعی است؟

 خدا را شــکر در حال فیزیوتراپی و تمرین هســتم 
و شــرایط پایم هم خوب اســت.  البتــه من یک 
آســیب دیدگی قدیمی داشــتم کــه 3 روز قبل 
از فینال تشــدید شد و آســیب دیدم.  حالا هم با 
فیزیوتراپی و تمریناتــی که دارم، دکترها گفته اند 

می توانی بازی کنی.  
 به اول فصل می رسی؟

من یک هفته بعد از آسیب دیدگی هم می توانستم 
بازی کنــم و مصدومیتم زیاد جــدی نبود؛ منتها 
این مصدومیت قدیمی اســت که یک هفته قبل از 
فینال با ضربه ای که به پایم خورد، تشدید شد.  من 
2 ســال پیش که مصدوم شدم، 3 ماه طول کشید 
که برگردم ولی الان شــرایط خوبــی دارم و بازی 
فینال هم می توانســتم با کمی ریسک بازی کنم 
ولی این کار را نکرد م تا آســیب دیدگی ام تشــدید 

نشود. 
  در نفت می مانی؟ 

هنوز تکلیف ما مشخص نشده، من 3 سال در نفت 
بازی کردم و قطعا اگر شــرایط نفت خوب باشــد، 

اولویت من این تیم است.  
 با توجه به آمــار خوبت ، فکر می کنی یک 

تیم بزرگ خواستار تو باشد ؟
خیلی به این موضوع فکر نمی کنم و با این موضوع 
خیلی راحت کنار می آیم؛ چون احســاس می  کنم 
کارم را می کنــم و آن اتفاقاتــی کــه باید بیفتد، 
می افتــد.  از هیچ کســی هم توقعی نــدارم. حتی 
ممکن اســت کسی ســراغ من نیاید ولی اگر قرار 
اســت اتفاق بیفتد به وقتش رخ می دهد.  فوتبال 
همیشــه پســتی و بلندی دارد، گاهی حق ات را 
نمی گیری و گاهــی هم اتفاقات خوبی برایت رقم 

می خورد. 
 از بین بچه های دوره طلایی فولاد خوزستان، 
تو و حسین کعبی هنوز بازی می کنید؛ با توجه 
به این که هم دوره هایت کم کم کنار می روند، 

تو فکری در مورد خداحافظی کردی؟
من خیلی وقت است که به خداحافظی فکر می کنم 
و هر موقع فکر کنم شــرایطش مهیا باشد، خیلی 

راحت خداحافظی می کنم.

ایگــور پروپیچ، بازیکن کروات کــه در زمان مدیریت  
بهرام افشارزاده با استقلال قرارداد امضا کرد، به دلیل 
عدم اعتقاد کادرفنی  وقت  آبی پوشــان به بازی اش و 
نیمکت نشینی های مکرر به یک باره از این تیم رفت و 
سپس خبر آمد که او بابت پرداخت نشدن مطالباتش 
از اســتقلال شــکایت کرده است.  از ســویی باشگاه 
استقلال در زمان مدیریت افشــارزاده با این ادعا که 
این پروپیچ بوده که بدون اجازه باشگاه تمرین را ترک 
کرده و از ایران رفته، با استخدام یک وکیل ایتالیایی 
از او شــکایت می کند اما با وجود شــکایت باشــگاه 
استقلال علیه این بازیکن، فیفا به نفع بازیکن کروات 
رای می دهد.  در زمان مدیریت سید رضا افتخاری روند 
رسیدگی به این پرونده ادامه پیدا می کند و درحالی که 
افتخاری در جلســه آخر هیئت مدیره استقلال عنوان 
کرده که از وکیل این پرونده خواســته  روند بررسی را 
ادامه دهد و تا یک ســال آینده این پرونده دردسری 
برای اســتقلال ندارد و اعلام حکم آن طول می کشد 
اما حالا نامه ای رسیده و به استقلال فرصت 3۰ روزه ای 
داده شده تا طلب پروپیچ پرداخت شود، آن هم 37۰ 
هزار دلار ناقابل! بنابر اعلام فیفا، باشــگاه اســتقلال 

موظف است که 37۰ هزار دلار به این مهاجم کروات 
پرداخت کند و تنها 3۰ روز برای پرداخت این هزینه  
ســنگین مهلت دارد و در صورت عدم پرداخت این 
جریمه دچار محرومیت خواهد شــد. اســتقلالی ها 
طبق قوانین فیفــا می توانند در مدت زمان 3۰ روز، 
با ارسال نامه به دادگاه CAS درخواست استیناف 
خــود را مطرح کنند تا این پرونده برای رســیدگی 
به این دادگاه ارجاع داده شــود.  استقلالی ها با این 
درخواســت می توانند دفاعیات جدید خود را نسبت 
به پرونــده  این بازیکن مطرح کننــد.  آبی ها عقیده 
دارند که با توجه به صدور رضایت نامه توافقی، نباید 
بابت ســال دوم قرارداد ایــن بازیکن هزینه ای  به او 
پرداخــت کنند و حالا امیدوارند تــا در این دادگاه 
نتیجه به شکل دیگری برای آن ها رقم بخورد. ارجاع 
پرونده  اســتقلال به دادگاه CAS البته برای آبی ها 
دردسر ساز است و بر اساس قوانین سازمان لیگ، این 
باشــگاه با توجه به پرونده ای که در این دادگاه دارد 
اجــازه جذب بازیکن خارجی در بازار نقل و انتقالات 
را نخواهد داشــت تا مانند قرمزپوشان پایتخت فعلا 
از ثبت قرارداد بازیکنان خارجی خود محروم باشد. 

شکایتبازیکنکرواتآبیهادردسرسازشد

محکومیتدوبارهاستقلالتوسطفیفا!

سید حســین حسینی ، دروازه بان دوم استقلال با حضور در باشگاه  جلسه ای را با سیدرضا افتخاری برگزار کرد.  
گفته می شــود دلیل حضور حسینی در دفتر مدیرعامل باشــگاه توقیف شدن خودروی شخصی اش به خاطر 
بدهی مالیاتی بوده است.   گویا طبق مفاد قرارداد، باشگاه تعهد داشته مالیات قرارداد دروازه بان دوم تیم خود را 
پرداخت کند که تا کنون این مورد را اجرایی نکرده است. عدم پرداخت مالیات قرارداد، البته اخیرا دردسرهای 
زیادی برای حســینی به وجود آورده که یکی از آن ها توقیف خودروی شــخصی او بوده .  در صورتی که باشگاه 
نســبت به حل مشکل حسینی اقدام نکند، قطعا مشکلات بیشــتری علاوه بر بیشتر شدن مبلغ مالیات برای 
ذخیره مهدی رحمتی در اســتقلال به وجود خواهد آمد. به همین ترتیب این دروازه بان از ســیدرضا افتخاری 

مدیرعامل استقلال درخواست کرده نسبت به پرداخت بدهی مالیاتی اش اقدامات لازم را انجام بدهند.

توقیف خودروی دروازه بان استقلال به دلیل بدهی مالیاتی

کاپیتان پیشــین تیم ملی در آغاز لیگ هفدهم احتمالا هفتمین تغییر متوالی تیم را تجربه خواهد کرد. با پایان لیگ 
شانزدهم قرارداد تیموریان با نفت تهران به پایان رسید تا کاپیتان پیشین تیم ملی لیگ شانزدهم را با قهرمانی در جام 
حذفی به پایان برساند. تیموریان که در 3 سال گذشته، در 6 تیم مختلف حضور داشته، با توجه به اتمام قرارداد خود 
با نفت تهران و مشــکلات این باشگاه باید به دنبال انتخاب تیمی جدید باشد.  او در ابتدای لیگ چهاردهم در استقلال 
حضور داشت اما پس از آن راهی تراکتورسازی شد.  تیموریان در پایان فصل راهی لیگ قطر شد و بعد از یک نیم فصل 
حضور در لیگ ستارگان این کشور به سایپا پیوست اما دوران حضور او در سایپا نیز خیلی طولانی نشد و تیموریان در 
ابتدای فصل به ماشین سازی پیوست.  آندو در دوران حضور در ماشین سازی پیراهن و بازوبند تیم ملی را از دست داد 
و در نیم فصل با استقلال به توافق رسید اما مشکلات آبی ها باعث شد تا تیموریان راهی نفت تهران شود و حالا به نظر 

می رسد مشکلات نفت تهران و جدایی دایی منتج به تغییر تیم تیموریان شود.

آندو در چالش انتخاب هفتمین تغییر متوالی تیم

کرمی  رفتنی شد
شهاب کرمی، هافبک پرسپولیس که در نیم فصل لیگ برتر برای کمک به این تیم آمده بود، جایی در لیست فصل   
آینده برانکو ندارد.  این بازیکن که  چند بازی در ترکیب پرســپولیس به میدان رفت، نتوانســت انتظارات هواداران 
و کادر فنی پرســپولیس را برآورده کند تا خیلی زود برانکو او را در لیســت خروج خود قرار دهد. برانکو می خواهد 
جانشــین به مراتب بهتری نســبت به شهاب کرمی برای پست کمال کامیابی نیا پیدا کند تا در مواقع لازم از او بهره 

گیرد.


